
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ЛМ.Шп 
ПРИКАЗ 

Об утверждении формы протокола 
заседания экзаменационной комиссий 
по приему сертификационного экзамена 

Для выдачи сертификата специалиста медицинским работникам в соответствии с 
Приказом Министерства здравоохранения РФ от 29 ноября 2012 г. N 982н 
"Об утверждении условий и порядка выдачи сертификата специалиста медицинским и 
фармацевтическим работникам, формы и технических требований сертификата 
специалиста" на основании пп. 71.1.4 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа форму протокола 
заседания экзаменационной комиссии по приему сертификационного экзамена 
(Приложение). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой O.JI. обеспечить 
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная 
итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу e.sologub@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по учебно-методической работе / \\J М.Ю.Лаврикова 

mailto:e.sologub@spbu.ru


Приложение к приказу проректора 
по учебно-методической работа 

5Ш]4 
ПРОТОКОЛ № 

заседания экзаменационной комиссии 
по приему сертификационного экзамена 

по специальности 

от« » 20 г. 

(ФИО обучающегося) 
Время начала заседания: . Время окончания заседания: 

1. Состав экзаменационной комиссии утвержден приказом от № 

Председатель: 
Члены: 

Секретарь: 

2. Экзаменационная комиссия оценила 

Умения и практические навыки: 
(выполнено/не выполнено) 

Результат тестового контроля: 
(сдано / не сдано) 

Результат собеседования: 
(отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно) 

3. Экзаменационная комиссия решила: 

(ФИО обучающегося) 

по специальности 

(присвоить / не присвоить) 
звание специалиста с выдачей сертификата 

Результаты голосования членов экзаменационной комиссии по принятию решения: 

за , против . 

Председатель 

Члены: 

Секретарь 

ФОРМА 
протокола заседания экзаменационной комиссии 

по приему сертификационного экзамена 


